služebnosti přijimá a povinný se zavazuje tato práva strpět a umožnit Oprávněnému
nerušený výkon těchto práv.

2.4. Služebnost uvedená v článku ||. Bodu 2.1se zřizuje úplatně na dobu neurčitou.

2.5. Služebnost zřizenou dle tohoto článku smluvní strany zřizuji za sjednanou částku
16 550,- KČ (slovy: šestnáct tisic pět set padesát korun českých), a to dle znaleckého
posudku o ceně věcného břemene - služebnosti zřizovaného na částech pozemků č.
parc. 995/3, 997/3, Č. parc. 1006/1, Č. parc. 1006/4, Č. parc. 1006/5, Č. parc. 1006/6, Č.
parc. 2559/1, č. parc. 2559/5 a č.parc. 2559/8, č.